
Social- og sundhedsassistent i primært dagvagt på
Rødegård Plejecenter

En af vores dygtige, stabile medarbejdere har valgt at søge nye udfordringer. Det betyder, at du
som social- og sundhedsassistent har en unik chance for at blive en del af et fantastisk
arbejdsfællesskab.
Som vores nye kollega får du: 

Et job med mening, hvor dit arbejde gør en helt afgørende forskel i borgernes hverdag●

En fast stilling på 37 timer pr. uge eller efter aftale, med fri hver anden weekend●

Behovsstyret vagtplanlægning, med mulighed for at få opfyldt frihedsønsker●

En grundig introduktion og kolleger, der tager godt imod dig●

Et godt arbejdsmiljø med plads til nye ideer og initiativer●

Kompetente og engagerede kolleger med høj faglighed●

En afvekslende og til tider tempofyldt hverdag præget af høje faglige udfordringer med stor

variation i opgaverne

●

En smuk beliggende arbejdsplads i naturen med udsigt ud over Gudenåen●

Som social- og sundhedsassistent og social- og sundhedshjælper i Silkeborg Kommune får du
mulighed for at videreuddanne dig, du får en række fordele i form af rabatter og adgang til kurser,
og så får du en arbejdsplads, som altid stræber efter et godt arbejdsmiljø og en høj faglighed. Se
mere på nedenstående link:
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
Vi ønsker kolleger, som:

Er kompetent i forhold til sundhedsfaglige opgaver og kan varetage og kvalitetssikre den

sundhedsfaglige dokumentation på et højt og selvstændigt niveau

●

Er interesseret i at arbejde med udvikling og kvalitet.●

Har lyst til at indgå i et team, hvor samarbejde og tværfaglighed sættes højt●

Er stabil, fleksibel og engageret med hjertet det rette sted●

Er teamplayer, der kan spille alle gode.●

Tager del i vores uddannelsesmiljø – vi har løbende elever og studerende●

Har et stort fagligt overblik og god til at strukturere sine arbejdsopgaver●

Om os:

Vi er et demensvenligt plejecenter med 32 boliger, som ligger i Resenbro smukt omgivet af en

fantastisk natur, tæt på og med udsigt ud over Gudenåen og Gudenådalen. 

●

Rødegård plejecenter er en del af område 3 i plejecentersektionen, som udgøres af 6

plejecentre, som arbejder med tværgående opgaver og giver muligheder for faglig sparring og

udvikling på tværs af centrene.

●

Vores kerneopgave i sundhed og omsorg er: Vi samarbejder med borgeren om at styrke

sundhed og fremme borgerens selvstændige og meningsfulde liv

●

Kvalitet er det helt store omdrejningspunkt i arbejdet med vores kerneopgave. Vi arbejder målrettet
med de rette kompetencer til de rette opgaver. Derfor har vi fokus på faglighed og rollefordeling
samt personcentret omsorg og målrettet indsatser hos borgerne. 
Vil du vide mere?
For at høre mere om stillingen kan du ringe til: Plejecenterleder Charlotte Olesen på 51 29 30 81.
Du er også velkommen til at ringe og aftale et besøg, hvor du kan møde mig som plejecenterleder,
se huset og tale med en medarbejder, så du kan skabe dig et indtryk af din kommende
arbejdsplads.
Stillingen er ledig fra 1. maj eller efter aftale.
Du kan også se en film om, hvordan det er at være social- og sundhedsassistent hos os. 
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Ansøgningsfrist søndag den. 23. marts 2025. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 13.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
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Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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